Porém, na apresentação da proposta os itens 

de materiais e serviços deverão seguir as especificações da planilha do edital, Anexo IV" 

3 -  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 
3.1 As despesas decorrentes da presente licitação, no valor máximo estimado de R$ 581.898,45 (quinhentos e 

oitenta e hum mil oitocentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos), correrá à conta do 

orçamento desta empresa pelo PT: 2543.10.122.145.4192, FR: 0.0.138, CD: 3390.3900  

4 - TIPO DE LICITAÇÃO 
4.1 A presente licitação é do tipo MENOR PREÇO EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO